



# می انجام می شود نه سرگشتی به حساب

## حق ذوب آهن اصفهان است

غلامرضا سلیمانی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صدر تأمین در حاشیه بازدید از شرکت ذوب آهن اصفهان طی سخنانی ضمن قدردانی از مدیرعامل ذوب آهن به منظور اجرای طرح‌های توسعه‌ای، گفت: ذوب آهن اصفهان در چند سال گذشته روند رو به رشدی داشته است و در راستای اقتصاد مقاومتی، پروژه‌های مختلفی را انجام داده و در بومی‌سازی نیز دستاوردهای چشمگیری از خود به جای گذاشته است. به گزارش روینداد امروز، او یادآور شد: تنوع محصول و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا یکی از راهکارهای این شرکت در شرایط بحران است که به خوبی به انجام رسیده است. او تخصیص معدن سنگ آهن جهت تأمین مواد اولیه را از راهکارهای حل مشکلات ذوب آهن در شرایط موجود دانست و گفت: فولاد کشور مرهون خدمات ذوب آهن اصفهان است و حق این شرکت است که برای تأمین پایدار مواد اولیه تولید دچار مشکلات عدیده نباشد.

مبارزه با پول شویی را با ارائه اجازه دسترسی به حساب‌های بانکی اعلام می‌کنید.

سختگوی ستاد شناسایی مضمولان کمک حمایت معیشتی، تأکید کرد: اساساً اطلاعات بانکی، یکی از بهترین شاخص‌های وسیع و توان مالی یک فرد، خانوار و بنگاه اقتصادی است که به عنوان مثال، برای دریافت وام انجام می‌شود. بنابراین سال‌هاست در کشور از اطلاعات بانکی برای اعتبارسنجی افراد استفاده می‌شود.

او ادامه داد: قانون مبارزه با پول شویی، اجازه بررسی حساب‌های مالی افراد را با جزئی‌ترین موارد به سیستم بانکی می‌دهد؛ همچنین در برخی مواقع فرد در زمان پرداخت مالیات یا گرفتن وام، گردش مالی ۳ یا ۶ ماهه را مأمور به مهر بانک تحویل می‌دهد و با این اجازه دسترسی، اعلام می‌کند که توان مالی دارد و می‌تواند تسهیلات بانک را پرداخت کند.



اطلاعات هویتی، اطلاعات املاک و اموال و سایر اطلاعات پزشکی و درمانی دسترسی داشته باشد اما بخش خصوصی و فرد اجازه دسترسی ندارد.

میرزایی خاطر نشان کرد: در قوانین مبارزه با پول شویی وقتی می‌خواهید حساب بانکی ایجاد کنید یا حتی از بانک کارت هدیه دریافت کنید در بسیاری از این فرایندها، ملزم بودن خود به قوانین

می بررسی و تحلیل می‌شود. اما که افراد چه شماره حساب‌هایی را در ازند، وجود ندارد، بنابراین موضوع این‌ها کاملاً متقی است.

ستاد شناسایی مضمولان کمک بی ادامه داد: دولت آمین و صاحب ی مردم است؛ دولت می‌تواند به



**اطلاعیه**

استاندارد ملی ایران به شماره ۷۷۲۰ تحت عنوان سس سویا - ویژگی‌ها و روشهای آزمون بر مبنای قانون ارتقاء کیفی خودرو و وسایل تولیدات صنعتی داخلی (تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. که در یک هزار و شصت و پنجاه و نهمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارددها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی  
۳۶۸۵/م الف

سازمان ملی استاندارد ایران

اول  
از  
مال  
از  
صه  
ات  
انید  
بقه  
داد  
ات  
انید  
بود

روزنامه رویداد امروز پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ۹۸